РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2016                                                                                                         № 05
с.Новоалександровка

О внесении изменений

      В соответствии со ст. 7  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, постановлением Правительства РФ от 16.04.2003 № 225 «О трудовых книжках» (в ред. Постановлений Правительства РФ от 06.02.2004 N 51, от 01.03.2008 N 132, от 19.05.2008 N 373, от 25.03.2013 N 257), с участием помощника прокурора Рубцовского района Т.А. Петрик
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокурора Рубцовского района № 02-47-2016 от 01.02.2016 на постановление администрации Новоалександровского сельсовета Рубцовского района Алтайского края от 02.03.2012 № 6 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте муниципального образования Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края», удовлетворить в полном объеме.
2. Исключить п. 3 Раздела III постановления администрации Новоалександровского сельсовета Рубцовского района Алтайского края от 02.03.2012 № 6 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте муниципального образования Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края».

Глава сельсовета                                                              И.Д. Черникова